
Отдел по физической культуре и спорту 
администрации муниципального образования город Горячий Ключ

ПРИКАЗ
22.12.2025 г. № 65-о

г. Г орячий Ключ

О присвоении спортивного разряда по спортивной акробатике

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 
4 декабря 2007 года № 329-фз «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации» (с изменениями и дополнениями) и отдельными законодательными 
актами Российской Федерации, на основании представленных документов, под­
тверждающих выполнение норм и требований Единой Всероссийской спортив­
ной классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3 (третий) юношеский разряд по виду спорта «Спортивная 
акробатика»:

№
п/п

Ф ам илия И мя 
О тчество

Год
рож дения

Ф.И.О. тренера С портивная организация и ее 
ведом ственная принадлеж ­

ность
1 В интер Роберт 

Э дуардович
25.09.2015 П етроградских 

. Г.В.
О тдел по ф изической культуре  

и спорту (О Ф К иС )

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляем за собой.


